bod 2 tejto kúpnej zmluvy  schválilo Mestské 
zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa .............. uznesením číslo ......... 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 2  tejto zmluvy za dohodnutú 
kúpnu cenu celkom 29 193,12 Eur ( slovom dvadsaťdeväťtisícstodeväťdesiattri Eur dvanásť centov). 
Celková cena pozostáva z finančnej čiastky 190,73 Eur/m2, t.z. za 144 m2 za kúpnu cenu 27 465,12 
Eur podľa znaleckého posudku č. 52/2016 a finančnej čiastky 1728,00 Eur, ktorá tvorí náhradu za 
užívanie pozemku spätne za obdobie dvoch rokov vychádzajúc zo sadzby 6,00 Eur/m2/rok v súlade